
P 

UCHWAŁA NR XXXVIII/305/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 

142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art.6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 r. nr 236, poz.2008 ze zmianami) Rada Miejska w Sobótce uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi odbioru 1 m3 odpadów komunalnych obowiązującą na terenie 

gminy Sobótka, ponoszoną przez właścicieli nieruchomo ści: opłata netto 93,00 zł/m3 plus podatek VAT 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/214/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

             w Sobótce 

        Janusz Kozyrski 

ID: AJIKE-RCKIC-AZRMZ-WTMPZ-GSLRT. Podpisany. Strona 1 / 1 


